riferimento per gli accordi contrattuali ed un referente unico per lo scambio di informazioni e 
per i rapporti operativi oggetto del presente Capitolato. 

——  Art. 2—— 

AMMONTARE DELL'APPALTO  

L’importo complessivo dell’ affidamento è stimato in via presuntiva in Euro 1.271.460,00 
(diconsi Euro unmilioneduecentosettantunomilaquattrocentosessanta) oltre ad Iva ai 
sensi di legge. Non sono previsti oneri della sicurezza.  
La determinazione dei corrispettivi mensili avverrà moltiplicando, per tipologia di 
prestazione, la singola tariffa unitaria presentata in sede d’offerta per la relativa quantità